
Uchwała Nr 208/716/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09AC5E4-4026-45DB-AA01-5D73C32C896A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 433,00 27 433,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 433,00 27 433,00 02P 

Transport i łączność 1 433,00 1 433,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 1 433,00 1 433,00           60014 

1 433,00 1 433,00                wydatki majątkowe 

1 433,00 1 433,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 433,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000 do 
km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

0,00 1 433,00                               357 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 432,00                                    S 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

1 433,00 0,00                          6690 

"Przebudowa drogi powiatowej 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000 do 
km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

1 433,00 0,00                               357 

Dochody szczególne i finansowanie 1 432,00 0,00                                    S 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 26 000,00      853 

Pozostała działalność 0,00 26 000,00           85395 

0,00 26 000,00                wydatki bieżące 

0,00 26 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 22 100,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 22 100,00                               18 

Własne 0,00 22 100,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3 900,00                               18 

Własne 0,00 3 900,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 208/716/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 29 września 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09AC5E4-4026-45DB-AA01-5D73C32C896A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

28 768,00 2 768,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 28 768,00 2 768,00 16 

Oświata i wychowanie 2 768,00 2 768,00      801 

Licea ogólnokształcące 2 768,00 2 768,00           80120 

2 768,00 2 768,00                wydatki bieżące 

2 768,00 2 768,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 768,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 2 768,00                               2 

Własne 0,00 2 768,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 768,00 0,00                          4170 

Adm. i obsługa 2 768,00 0,00                               2 

Własne 2 768,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 000,00 0,00      853 

Pozostała działalność 26 000,00 0,00           85395 

26 000,00 0,00                wydatki bieżące 

26 000,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 22 100,00 0,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

22 100,00 0,00                               18 

Własne 22 100,00 0,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 3 900,00 0,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

3 900,00 0,00                               18 

Własne 3 900,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09AC5E4-4026-45DB-AA01-5D73C32C896A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań, w tym R: 60014 zwrot środków z funduszu celowego na zadanie majątkowe pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000 do km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat 
Oświęcimski”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09AC5E4-4026-45DB-AA01-5D73C32C896A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-05T10:54:15+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




